

Baş nazirin müavini Əli Həsənov Füzuli, Ağdam və Tərtər rayonlarında olub



Mayın 16-da Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Əli Həsənov Füzuli rayonunda məskunlaşmış məcburi köçkünlər üçün salınan yeni qəsəbədə tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olub.

Füzuli rayonuna səfəri zamanı Baş nazirin müavini Əli Həsənov əvvəlcə aprelin ilk günlərində Azərbaycan Ordusunun Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalından azad etdiyi strateji əhəmiyyətli "Lələtəpə" yüksəkliyinə gəlib, burada əsgərlər və zabitlərlə görüşüb.

Əli Həsənov bildirib ki, gənc nəslin nümayəndələrini tez-tez belə yerlərə götürmək və onlarda vətənpərvərlik hissələrini gücləndirmək lazımdır. O, Silahlı Qüvvələrimizin aprelin əvvəllərində düşmən üzərində qazandığı qələbənin Azərbaycan tarixinin ən önəmli hadisələrindən biri kimi yadda qalacağını qeyd edib. Eyni zamanda, bu qələbəni qazanan əsgərlərimizin də zəfərinin tarixə düşdüyünü deyən Əli Həsənov bunun çox böyük hadisə olduğunu vurğulayıb. Əli Həsənov qeyd edib ki, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən əsgərlərə yaradılan yüksək şərait bizim üçün qürurvericidir. O, Ali Baş Komandan İlham Əliyev diqqət və qayğısı nəticəsində bu gün Azərbaycan Ordusunun nəinki regionda, dünya miqyasında güclü ordular sırasında olduğunu, Silahlı Qüvvələrimizin maddi-texniki bazasının böyük dərəcədə möhkəmləndiyini bildirib.

Baş nazirin müavini, həmçinin ordumuzda nizam-intizamın, qələbə əldə etmənin yüksək səviyyədə olduğunu, aprel döyüşlərinin bunu bir daha sübut etdiyini söyləyib. Əli Həsənov vurğulayıb ki, bu gün nəinki orduda, bütün cəmiyyətdə vətənpərvərlik hissi çox yüksək səviyyədədir.

Əsgərlər üçün yaradılan şəraitlə tanış olan Baş nazirin müavini əldə edilən nailiyyətlərdə Müdafiə Nazirliyinin uğurlu fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib, əsgər və zabitlərə yeni-yeni qələbələr arzulayıb.

"Bütün cəmiyyət vahid amal uğrunda birləşib. Bizim üçün Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllindən vacib məsələ yoxdur. Bu, ən birincisi məsələdir. Əminlik ki, İlham Əliyev kimi Ali Baş Komandanı olan qüdrətli Azərbaycan Ordusu işğal altındaki torpaqlarımızı tezliklə düşməndən azad edəcək və məcburi köçkünlər öz doğma yurdlarına qayıdacaqlar", - deyərək Əli Həsənov vurğulayıb.

Sonra Baş nazirin müavini rayon ərazisində fin tipli

qəsəbədə məskunlaşmış məcburi köçkünlərlə görüşüb, onların bir sıra problemlərini dinləyib. Əli Həsənov burada məskunlaşan məcburi köçkünlərin tezliklə rayon ərazisində onlar üçün tikilən, bütün infrastruktur obyektləri olacaq yeni müasir qəsəbəyə köçürülməyini diqqətə çatdırıb.

Baş nazirin müavini Əli Həsənov bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi nəticəsində doğma yurdlarından didərgin düşmüş qaçqın və məcburi köçkünlərə hər zaman xüsusi diqqət və qayğı göstərir, onların problemlərinin həlli istiqamətində ardıcıl olaraq qərarlar qəbul edilir. Bu həssas məsələyə prinsipiallıqla yanaşma Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin prioritetlərindəndir. Bu fəaliyyət təkcə ölkə daxilində deyil, beynəlxalq aləmdə də yüksək qiymətləndirilir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin onların rahat, firavan həyatı haqqında hər zaman düşündüyünü və bunu daim hiss etdiklərini deyən məcburi köçkünlər göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlət başçısına dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər. Onlar həmşə Prezident İlham Əliyevə arxalandıqlarını, dövlət başçısının müdrik, qətiyyətli və prinsipial siyasəti nəticəsində torpaqlarımızın tezliklə düşməndən azad olunacağına, doğma yurdlarına qayıdacaqlarına inandıqlarını qeyd ediblər.

Mayın 17-də Əli Həsənov Füzuli rayonu ərazisində məcburi köçkünlər üçün yeni salınan qəsəbədə tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olub.

Burada inşaat işlərini yerinə yetirən şirkətlərin nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən müşavirədə müvafiq müzakirələr aparılıb. Baş nazirin müavini qəsəbənin tikintisində çalışan şirkətlərin rəhbərləri ilə birlikdə tikinti sahəsində bəzi diqqətli işlərin vaxtında və yüksək keyfiyyətlə başa çatdırılması ilə bağlı konkret tapşırıqlar verib.

Müşavirədə bildirilib ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 1 iyul tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilən "Qaçqınların və məcburi köçkünlərin yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması və məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı"na 2007-ci il 31 oktyabr tarixli 2475 nömrəli Sərəncamla

edilmiş "Əlavələr" in 1.1-ci bəndinin icrası ilə əlaqədar olaraq Füzuli rayonu ərazisində fin tipli qəsəbədə müvafiq məskunlaşan məcburi köçkün ailələri üçün bütün zəruri sosial-texniki infrastruktur obyektləri ilə birlikdə salınan qəsəbədə işlər davam etdirilir. Layihəyə əsasən, qəsəbədə 20-si birotaqlı, 200-ü ikiotaqlı, 168-i üçotaqlı, 12-si dördotaqlı olmaqla, 400 mənzil olacaq. Ərazidə bundan əlavə, 360 şagird yerlik məktəb binası, 120 yerlik uşaq bağçası, tibb məntəqəsi, klub-icma mərkəzi, poçt binası və inzibati bina da tikilir. Qəsəbə qaz, su və elektrik ilə tam təchiz olunacaq.

Baş nazirin müavini Əli Həsənov inşaat işlərinin gedişi ilə yaxından tanış olduğu zaman tikinti şirkətlərinin rəhbərlərinin təkliflərini dinləyib. Əli Həsənov tikinti şirkətlərinin rəhbərlərinə işlərin vaxtında və keyfiyyətlə başa çatdırılması ilə bağlı konkret tapşırıqlar verib və işlərin tikinti qaydalarına uyğun olaraq yüksək səviyyədə icra olunmasının vacibliyini bildirib.

Baş nazirin müavini bir daha vurğulayıb ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə hər il minlərlə məcburi köçkünün mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırılır. Füzuli rayonu ərazisində salınan bu qəsəbə dövlət başçısının sərəncamları ilə təsdiq edilən Dövlət Proqramının müvafiq bəndinə əsasən inşa edilir.

Məcburi köçkünlərin məskunlaşdırılmasının ölkəmizin qarşısında duran prioritet məsələ olduğunu qeyd edən Əli Həsənov bildirib ki, dövlət başçısı qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərini daim diqqət mərkəzində saxlayır və bu məqsədlə qarşıya konkret vəzifələr qoyub. Bu vəzifələrin yüksək səviyyədə həlli istiqamətində Prezident İlham Əliyevin müəyyən etdiyi strategiya, həmçinin dövlət başçısının qaçqınlara və məcburi köçkünlərə diqqət və qayğısından irəli gələn tapşırıqlar vaxtından əvvəl və keyfiyyətlə yerinə yetirilməlidir.

Qərara alınıb ki, tikinti işlərinin sürətlə aparılması ilə yanaşı, keyfiyyətə də ciddi fikir verilməli və yaşayış kompleksi bütün infrastruktur obyektləri ilə birlikdə yüksək səviyyədə təhvil verilməlidir.

Müşavirədən sonra Əli Həsənov AZƏRTAC-a müsahibə verib. Baş nazirin müavini bildirib ki, bu günədək ölkəmizdə 15 fin qəsəbəsi mövcud idi, onların 14-ü artıq ləğv edilib, 15-ci fin qəsəbəsi isə bu il ərzində ləğv ediləcək və orada məskunlaşmış məcburi köçkünlər yeni tikilən müasir qəsəbəyə

köçürüləcəklər. Bundan başqa, digər müxtəlif layihələrimiz də var. Tərtərdə yeni qəsəbənin salınması ilə bağlı layihə artıq hazırdır. Şirvan şəhərində, Bakının Kürdəxanı qəsəbəsində salınacaq böyük massivlərin layihələri hazırlanıb. Qobu qəsəbəsində salınacaq kompleksin işə layihələndirmə işləri bu il başa çatdırılacaq. Ayrılacaq vəsaitlər hesabına artıq bu ərazilərdə də tikinti işlərinə başlanılacaq.

"Lələtəpə" yüksəkliyində əsgər və zabitlərlə görüşüldükdən aldığı təəssüratları bölüşən Əli Həsənov onlarda yüksək əhval-ruhiyyənin, güclü vətənpərvərlik hissinin olduğunu vurğulayıb. O deyib ki, Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev xalqımızın çoxdan arzuladığı müvəffəqiyyətlərə nail oldu. Həm hərbiçilərimizdə - əsgər, zabit və generallarımızda, həm də mülki şəxslərdə Vətən uğrunda, torpaqlarımızın azad olunması uğrunda döyüş ruhu yüksək səviyyədədir. Azərbaycan Prezidentinin gördüyü işlər göz qabağındadır. Dövlət başçısının göstərdiyi cəsarət, onun iradəsi, hərbiçilərimizə verdiyi qiymət, bütün bunların nəticəsi olaraq bizdə tam əminlik yaranıb ki, işğal altındaki torpaqlarımızın hamısını azad edəcəyik, məcburi köçkünlər doğma yurdlarına qayıdacaqlar. Prezident İlham Əliyev həmişə öz çıxışlarında bildirib ki, biz müharibə istəmirik və münaqişənin sülh yolu ilə həll olunmasının tərəfdarıyıq. Biz istəmirik ki, anaların, bacıların gözləri yaşlı olsun. Lakin əgər düşmən təxribatlarını davam etdirsə, Azərbaycanın qüdrətli ordusu işğal altındaki torpaqlarımızı tezliklə azad edəcək. Biz buna əminik.

Silahlı Qüvvələrimizin düşməndən azad etdiyi "Lələtəpə"də bir ay ərzində yaradılan şərait barədə danışan Əli Həsənov vurğulayıb ki, bunu ancaq torpağı azad etmək hissi ilə yaşayan vətənpərvər insanlar edə bilərlər. Bunu bizim ordumuz edib. Bu gün Füzulidə məcburi köçkünlər üçün yeni qəsəbənin tikintisində iştirak edən inşaatçılar öz vəsaitləri hesabına oraya əlavə tikinti materialları göndərmək barədə qərara gəliblər. Halbuki, Azərbaycan Ordusunun heç bir köməyə ehtiyacı yoxdur. Çünki Ali Baş Komandanımız ordumuzu lazımlı olan hər şeylə təmin edib. Bir sözlə, bu gün həm Azərbaycan Ordusunda, həm də mülki əhalimizdə yüksək əhval-ruhiyyə var və belə əhval-ruhiyyə ilə biz işğal altındaki torpaqlarımızı Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında hər an azad edə bilərik.

* * *

Mayın 17-də Baş nazirin müavini, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Əli Həsənov Ağdam və Tərtər rayonlarına gələrək aprelde işğalçı Ermənistan ordusu tərəfindən iriçaplı silahlar və artilleriya qurğularından açılmış atəş nəticəsində dağılmış evlərə baxıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, təmas xəttində yerləşən ərazilərimiz işğalçı Ermənistanın təxribatçı hücumları nəticəsində mütəmadi olaraq atəşə tutulub, məcburi köçkünlərə və yerli sakinlərə ciddi ziyan dəyib, evlər dağıdılıb, hərbiçilər və mülki sakinlər həlak olub. On yeddi məcburi köçkün həlak olub, 40 nəfər yaralanıb. Məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı 452 mənzil zərər çəkib, onlardan 15-i tamamilə, 437-si qismən dağıdılıb, 311 iri və xırda dabanuzlu mal-qara tələf edilmişdir. Dağılmış evlərdə artıq bərpa işlərinə başlanılıb.

Zərər çəkmiş sakinlərlə söhbəti zamanı Əli Həsənov onların dağılmış bütün evlərinin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı ilə yüksək keyfiyyətlə bərpa olunacağını diqqətə çatdırıb. O bildirib ki, zərərçəkmiş bütün evlər əvvəlkindən də yaxşı səviyyədə bərpa ediləcək.

Əli Həsənov Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin aprelin əvvəllərində döyüş meydanında öz gücünü göstərdiyini, ermənilərin ordumuz qarşısında aciz qaldıqlarını, beynəlxalq humanitar hüquq kobud şəkildə pozaraq mülki əhaliyə atəş açdıqlarını söyləyib.

Qoşunların təmas xəttinə yaxın ərazilərdəki kəndlərin sakinlərinin xalqımızın qürur mənbəyi olduğunu vurğulayan Baş nazirin müavini onların burada, təhlükəli yerdə, düşmənlə üz-üzə yaşadıklarını, öz yerlərində möhkəm dayandıklarını deyib. O, düşmənin təxribat xarakterli hərəkətlərinə layiqli cavab verən Azərbaycan Ordusunun cəbhənin bütün istiqamətlərindəki uğurlarının xalqımızda qürur hissi yaratdığını bildirib.

Sakinlər düşməndən qorxmadıqlarını, öz torpaqlarında möhkəm dayandıklarını, əhval-ruhiyyələrinin yüksək səviyyədə olduğunu, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, ordumuza arxalandıqlarını söyləyib, göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlət başçısına minnətdarlıqlarını bildiriblər. Həmçinin qeyd ediblər ki, Prezident İlham Əliyevin və xanım Mehriban Əliyevanın cəbhə bölgəsindəki rayonlara səfəri, əsgər və zabitlərlə, buradakı kəndlərin sakinləri və məcburi köçkünlər ilə görüşü onlarda böyük ruh yüksəkliyi yaradıb və qələbəyə inamı daha da artırıb.